
2024年 7月 25日 

お取引先各位 

〒532-0011 

大阪市淀川区西中島 6-1-1 

新大阪プライムタワー20 階 

TEL 06-6301-0087 

株式会社 Cyberデジタル 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、弊社では 8月 10日（土）～8月 15日（木）まで夏季休業期間と 

させていただきます。 

 つきましては、夏季休業前後の出荷に関しまして下記の通りご案内させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 ●夏季休業前／最終出荷日  

8 月 9 日（金）（8/8 迄の受注分） 

 

●夏季休業明け／出荷開始日  

8 月 16 日（金）（8/9 迄の受注分） 

 

以上 


